7

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.01.2012

	№ 25/2-2

	пос. Батецкий

О формах ведения организациями, осуществляющими выпуск средств массовой информации, отдельного учета объемов и стоимости эфирного времени и печатной площади, предоставленных зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов при проведении досрочных выборов Главы Батецкого муниципального района, досрочных выборов Главы Передольского сельского поселения
В соответствии с частью 9 статьи 39 областного закона от 21.06.2007
№ 121-ОЗ «О выборах  Главы муниципального образования в Новгородской области» и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить формы ведения организациями, осуществляющими выпуск средств массовой информации, отдельного учета объемов и стоимости   печатной площади, предоставленных зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов при проведении выборов в органы местного самоуправления Батецкого муниципального района  (приложения 1 и 2).
2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района.

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

	Л.А. Бочкарева

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ

об объемах и стоимости печатной площади, бесплатно предоставленной________________________________________________________

(наименование периодического печатного издания)
зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям,
зарегистрировавшим списки кандидатов в период избирательной кампании(
по досрочным выборам Главы Батецкого муниципального района
По состоянию на «____»_____________ 200__ года

	№

п/п
	ФИО зарегистрированного кандидата / наименование избирательного объединения
	Дата опубликования предвыборного агитационного материала  и номер тиража
	Название предвыборного агитационного материала
	Объем печатной площади, предоставленной в соответствии с жеребьевкой,

кв. см
	Объем фактически предоставленной печатной площади,

кв.см
	Стоимость фактически предоставленной печатной площади,

руб.

	Договор, дата заключения договора номер ((

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Итого

	Всего

Главный редактор (Руководитель редакции)
______________________________

 (инициалы, фамилия, подпись, дата)

Главный бухгалтер редакции
_______________________________

 (инициалы, фамилия, подпись, дата

МП

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ

об объемах и стоимости печатной площади, бесплатно предоставленной________________________________________________________

(наименование периодического печатного издания)
зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям,
зарегистрировавшим списки кандидатов в период избирательной кампании
по досрочным выборам Главы Батецкого муниципального района
По состоянию на «____»______________ 200__ года

	№

п/п
	ФИО зарегистрированного кандидата / наименование избирательного объединения
	Дата опубликования предвыборного агитационного материала  и номер тиража
	Название предвыборного агитационного материала
	Объем печатной площади, предоставленной в соответствии с жеребьевкой,

кв. см
	Объем фактически предоставленной печатной площади,

кв.см
	Стоимость фактически предоставленной печатной площади,

руб.

	Договор, дата заключения договора номер((

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Итого
	х
	х

	х

	Всего
	х
	х

	х

Главный редактор (Руководитель редакции)
______________________________

 (инициалы, фамилия, подпись, дата)

Главный бухгалтер редакции
_______________________________

 (инициалы, фамилия, подпись, дата

МП

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ

об объемах и стоимости платной печатной площади, предоставленной _______________________________________________
(наименование периодического печатного издания)

зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов в период избирательной кампании(
По состоянию на «____»_____________ 200__ года

	№

п/п
	ФИО зарегистрированного кандидата / наименование избирательного объединения
	Дата опубликования предвыборного агитационного материала и номер тиража
	Название предвыборного агитационного материала
	Фактически предоставленные печатные площади
	Сумма оплаты,

руб.

	Наименование плательщика, его банковские реквизиты
	Документ, подтверждающий оплату (дата, номер платежного поручения)
	Основания платежа (договор, счет)

	объем,

кв. см
	стоимость,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого

	Всего

Главный редактор (Руководитель редакции)
______________________________

 (инициалы, фамилия, подпись, дата)

Главный бухгалтер редакции
_______________________________

 (инициалы, фамилия, подпись, дата

МП

СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ

об объемах и стоимости платной печатной площади, предоставленной _______________________________________________
(наименование периодического печатного издания)

зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавшим списки кандидатов в период избирательной кампании
По состоянию на «____»_____________ 200__ года

	№

п/п
	ФИО зарегистрированного кандидата / наименование избирательного объединения
	Дата опубликования предвыборного агитационного материала и номер тиража
	Название предвыборного агитационного материала
	Фактически предоставленные печатные площади
	Сумма оплаты,

руб.

	Наименование плательщика, его банковские реквизиты
	Документ, подтверждающий оплату (дата, номер платежного поручения)
	Основания платежа (договор, счет)

	объем,

кв. см
	стоимость,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Политическая партия «Мир»
	14.09.06

№ 265
	Статья «Время перемен»
	5
	7 000
	7 000
	Политическая партия «Мир»

Специальный избирательный счет  № 23456789123000000098

в Новгородском ОСБ
	13.09.06

№34
	Договор
от 12.09.06 №4

	22.09.06

№266
	Интервью
	20
	28 000
	28 000

	21.09.06

№ 38
	Договор

от 20.09.06 № 5

	05.10.06

№267
	Статья «Отныне и всегда»
	10
	14 000
	14 000

	04.10.06

№ 56
	Договор

от 03.10.06 №9

	Итого
	х
	х
	35
	49 000
	49 000
	х
	х
	х

	Всего
	х
	х
	35
	49 000
	49 000
	х
	х
	х

Главный редактор (Руководитель редакции)
______________________________

 (инициалы, фамилия, подпись, дата)

Главный бухгалтер редакции
_______________________________

 (инициалы, фамилия, подпись, дата

МП

Приложение № 1

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии Батецкого района

от 19.01.2012 № 25/2 - 2

Образец

заполнения Сводных сведений

к приложению № 1

Приложение № 2

к постановлению Территориальной

избирательной комиссии Батецкого района

от 19.01.2012 № 25/2 - 2

Приложение № 4

Утверждено

постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 08.08.2006 № 65/7 – 3 (в ред. от  25.08.2008 № 38/4 – 4)

Образец

заполнения Сводных сведений

к приложению 2

( Образец заполнения сводных сведений прилагается

(( Дополнительно указывается пункт договора, устанавливающий обязательства по возмещению стоимости бесплатно предоставленной печатной площади.

(( Дополнительно указывается пункт договора, устанавливающий обязательства по возмещению стоимости бесплатно предоставленной печатной площади.

( Образец заполнения сводных сведений прилагается.